
場　　所

0

6 5

6

0

第　　３　　回

0
主要地方道越谷流山線／三郷市田中新田地内

02

72 0

業　　　　　 　　者 　　　　　　　名
第　　１　　回

和光建設（株）

77

                    　 　　     入　札　（　見　積　）　経　過　及　び　結　果　表       　　　　        

入 札 （ 見 積 ） 令和３年９月２２日  

件　　名

（仮称）三郷流山橋　函渠工

0 08

落   札   （ 見   積 ）   額（（円）税込み）予     定     価     格     （（円）税込み）

0 00

7

6

68

5

0

187,900,000

8 8 1 80

187,800,000

第　　２　　回

 入札制度等　　一般競争入札

入札（見積） 書比較価格（（円）税抜き）

1 00

様 式 第 １ 号

最 低 制 限 価 格(（円）税抜き）

備　　考

落札
187,000,000×1.10＝205,700,000187,000,000

062

入　　札　　（　見　積　）　額　（　円　）


